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Bare for å presisere umiddelbart hva som menes med artikkeloverskriften: det handler om å, som norsk statsborger boende utenlands, å søke om et forbrukslån oppgitt i norske kroner fra en norsk forbrukerbank. Nordmenn reiser mye mer enn før, og det oppholder seg til en hver tid utrolig mange norske statsborgere utenlands som ofte har nøyaktig de samme pengebehovene som oss som bor her hjemme. I tillegg ser man en sammensmelting av global arbeidskraft, noe som fører til at mange flytter utenlands for å skaffe seg jobb og dermed også verdifull internasjonal arbeidserfaring. Noen av disse menneskene trenger lån. Men er det virkelig mulig for nordmenn å få innvilget et forbrukslån når de oppholder seg utenlands?

Søk forbrukslån på nett og få pengene inn i nettbanken

I vår digitaliserte verden er det veldig sjelden at vi har noe fysisk kontakt med banken vår. Minibankene dør ut og bankfilialene legges ned én etter én. Godt over 95 % av alle forbrukslånsøknader skjer i dag på nett – og de resterende små prosentene foregår som regel på telefon eller via SMS. For at bankene skal klare å holde renten lav på lån uten sikkerhet,  blir de nødt til å ha en kostnadseffektiv administrasjon,. Dette betyr at de må minimere kostnader på både husleie (leie av kontor) og personalkostnader (lønn).

Kravet blir at man har med seg BankID til utlandet slik at man signerer lånepapirene digitalt. BankID har nemlig erstattet den tradisjonelle måten å signere lånepapirer på, og samtlige moderne banker i Norge i dag benytter seg av denne metoden. Tar du med deg denne kodebrikken til utlandet er det altså ingen som vil ha mulighet til å hindre deg i å søke forbrukslån utenfor landets grenser.



Er det et krav at man sier hvor man oppholder seg?

Det eneste man har krav på er å svare ærlig på de punktene som skal fylles ut i lånesøknaden. Etter å ha gått gjennom søknadsprosessen i mange av de norske forbrukerbankene, inkludert yA Bank,  ble det registrert at ingen av dem eksplisitt spør i hvilket land man søker fra. Allikevel er det ofte et krav om at man har en norsk bostedsadresse og at man oppgir denne adressen når man søker. Dette gjelder for de fleste banker, også Santander.

På den måten har man altså ikke noe krav til å oppgi hvor man oppholder seg, men det er heller ikke veldig smart å tilbakeholde relevante opplysninger dersom man mener at dette kan påvirke hvorvidt man skal betale tilbake lånet eller ei. Du skal svare ærlig på alle spørsmål som blir stilt under søknadsprosessen, men det er heller ikke nødvendig å gi informasjon som banken ikke spør om.

Bevis på inntekt

Hvis du bor og jobber i utlandet vil bevisbyrden overfor banken være et ganske essensielt problem. Når man søker forbrukslån vil banken typisk be om lønnsslipper eller annen inntektsbevis for de to foregående månedene, i følge Billigeforbrukslån.no. Det å vise til inntekt fra en utenlandsk arbeidsgiver vil mest sannsynlig sende deg bakerst i køen og gjøre at søknaden din blir avslått. Trenger du penger i nødstilfeller når du er på ferie vil dette kunne ordnes ved å sende papirene elektronisk fra utlandet.

Husk også på at det alltid er lurt å ha med seg et ekstra kredittkort når man er på ferie. Det kan alltid oppstå situasjonen der noe går galt med helsen din, og da er det viktig å ha penger til å legge ut for kostnadene før forsikringsselskapet får behandlet saken.
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